
 

ЛУБЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУБЕНСЬКОГО РАЙОНУ 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

Розглянувши звернення Управління культури і мистецтв виконавчого 
комітету Лубенської міської ради Лубенського району Полтавської області    
та керуючись підпунктом 1 пункту «а» статті 31 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні»,  

                          виконавчий комітет Лубенської міської ради 

вирішив: 

1. Затвердити проєктно-кошторисну документацію, виготовлену        
ПП «ГАЗ-ТЕПЛО ПЛЮС», на проведення капітального ремонту частини 
покрівлі будівлі філії Мгарський сільський клуб Центру культури і дозвілля 
Лубенської міської ради Лубенського району Полтавської області за адресою: 
Полтавська область, Лубенський район, село Мгар, вулиця Посульська, 109 Б, 

кошторисна вартість  якої складає 745,987 тис. грн.  
2. Організацію виконання рішення покласти на директора Центру 

культури і дозвілля Скибу І.М. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на начальника 
Управління культури і мистецтв виконавчого комітету Лубенської міської 
ради Лубенського району Полтавської області Литовченка Ю.М. та першого 
заступника Лубенського міського голови Соболєва О.А.  

 

 

 

  

Лубенський міський голова       Олександр ГРИЦАЄНКО 
                                                  

 

 

 

 

 

 

 

 

24 вересня 2025 року  №254  

Про затвердження   
проєктно-кошторисної документації 



 

 


